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Link do produktu: https://idealpc.pl/niszczarka-hp-oneshred-24cc-scinki-p-4-24-kart-30l-jasnoszara-p-30621.html

Opis produktu

Niszczarka HP ONESHRED 24CC,
scinki, P-4, 24 kart., 30l, jasnoszara

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wydajnos¢ rozdrabniania
Kota transportowe
Niszczenie spinaczy
Zabezpieczenie przed przegrzaniem
Niszczenie zszywek

Moc

Poziom ochrony
Pojemnos¢ kosza
Niszczenie papieru
Niszczenie kart kredytowych
Wymiary Scinek

Cicha praca
Czestotliwos¢

Napiecie

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu

Poziom hatasu

Kolor produktu
Automatyczne cofanie

Typ rozdrabniania

1 795,18 zt
24 godziny
581832
581832
4030152028078
24 arkusze
Tak

Tak

Tak

Tak

680 W

P-4

301

Tak

Tak

4 x 35 mm
Tak

50 Hz
220-240V
295 mm
424,3 mm
644,5 mm
20 kg

65 dB
Jasnoszary

Tak

Rozdrabnianie mikro-ciete
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